TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN T

THÀNH PHỐ H

Số: 204/2020/QĐST- VHNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

         T, ngày 15 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ  GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN T

Căn cứ vào các điều 48; Điểm c khoản 2 điều 366  - Bộ luật tố tụng dân

sự; Khoản 5 điều 18 nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 quy định về án phí và

lệ phí tòa án.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số

145/2020/TLST- VHNGĐ ngày 01/7/2020 về việc “Yêu cầu công nhận thuận

tình ly hôn”.

 Xét thấy: Tòa án triệu tập anh Trần Long H tòa để giải quyết việc thuận

tình ly hôn với chị Nguyễn Thị Ngọc L, tuy nhiên anh H vắng mặt không có lý

do. Đồng thời chị Lcó đơn đề nghị tòa án đình chỉ giải quyết việc dân sự thuận

tình ly hôn của anh chị. Căn cứ điểm c khoản 2 điều 366 của Bộ luật tố tụng

dân sự, Tòa án nhân dân quận T ra quyết định đình chỉ.

QUYẾT ĐỊNH

1.Đình chỉ giải quyết việc dân sự thụ lý số 145/2020/TLST – VHNGĐ

ngày 01/7/2020 về việc “Yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn ” giữa:

Người yêu cầu:

- Chị Nguyễn Thị Ngọc L

Cư trú: Số nhà 15B tổ 15 cụm 2 ngõ 347 đường An Dương Vương,

phường P quận T, thành phố H.

               - Anh Trần Long H

Cư trú: Số nhà 15B tổ 15 cụm 2 ngõ 347 đường An Dương Vương,

phường P, quận T, thành phố H.

          2. Trả lại đơn yêu cầu và các tài liệu chứng cứ kèm theo cho chị Lanh

Hưng.

           3.Về lệ phí: Sung công quỹ nhà nước 300.000đ tạm ứng lệ phí anh H, chị

L đã nộp theo biên lai số 04030 ngày 30/6/2020 tại chi cục thi hành án dân sự

quận T.

   TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN T

            Thẩm phán

                                                        Đào Đức Cần

Nơi nhận:

- Các đương sự.

- VKS quậnT.

- Lưu HS.

- Chi cục thi hành án DS quận T.